
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    MENDOZA, 19 MAY 2009 
 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 226-D-2009, en la que Decanato  propone la 
designación del Dr. Hugo Héctor MARTINEZ, en las funciones de Secretario de 
Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la citada propuesta se fundamenta en la necesidad de regularizar la 
situación de revista de dicho profesional, teniendo en cuenta que las funciones 
que ejerce implican una mayor dedicación para su cumplimiento.  
 Los antecedentes del profesional propuesto. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 21 de abril del año 2009. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA  
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar al Dr. Hugo Héctor MARTINEZ (DNI: 14.628.733 - 
Legajo 19.828), en el cargo de Secretario de Facultad  -Dedicación Exclusiva-, a 
partir del 01 de abril del año 2009. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 102 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 
VICEDECANO A/C. DECANATO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


